МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА №6 ИМЕНИ М.В. МАСЛИВЕЦ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
__________________                                                                          № _____
ст. Брюховецкая
О назначении руководителя школьного театра

     	 С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-хорового искусства, организации досуга учащихся     п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать  работу школьного хора «Казачата» с 02.09.2024 учебного года.
2. Назначить руководителем школьного хора «Казачата» учителя музыки и советника директора по воспитанию О.Н. Анискину.
2.1. Руководителю хора «Казачата» разработать рабочую программу внеурочной деятельности по художественно-эстетическому направлению в соответствии с ФГОС ООО.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Е.С. Клеймёнову.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
основной общеобразовательной школы №6
имени М.В. Масливец                                                                    А.В. Полоус

[bookmark: _GoBack]Ю.А. Виноградова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕ Т НОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  ОСНОВНАЯ   ОБЩ Е ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ    ШКОЛА №6 ИМЕНИ М.В. МАСЛИВЕЦ   МУНИЦ И ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН      П Р И К А З   __________________                                                                             № _____     ст. Брюховецкая   О  назначении руководителя школьного театра                   С целью эстетического воспитания у чащихся, раскрытия творческого  потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально - хорового искусства, организации досуга учащихся        п р и к а з ы в а ю:   1.  Организовать  работу школьного хора « Казачата » с  02 .0 9 .20 24   учебного года.   2.  Назначить руководителем школьного хора « Казачата » учителя музыки  и советника директора по воспитанию О.Н. Анискину .   2.1. Руководителю хора « Казачата » разработать рабочую программу  внеурочной деятельности по художественно - эстетическому направлению в  соответствии с ФГОС   ООО .          3. Контроль за   исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора по  учебно - воспитательной работе  Е.С. Клеймёнову .          Д иректор муниципального бюджетного    общеобразовательного учреждения    основной   общеобразовательной школы № 6   имени М.В. Масливец                                                                         А.В. Полоус                         Ю.А. Виноградова